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REUNION COMISION DE VALORACION
CONCURSO SERVICIOS PERIFERICOS 14/01/2021

Estimad@s Compafier@s:

En el dia de hoy se ha celebrado la reunidn de la comision de valoracién del concurso de provision de
puestos de trabajo. Los datos finales del concurso son los siguientes:

INSTANCIAS TOTALES 7.904
PUESTOS SOLICITADOS 113.593
RENUNCIAS TOTALES 385
RENUNCIAS PARCIALES 954
CONCURSANTES CONDICIONADOS 366
ALEGACIONES 1.238
PUESTOS ADJUDICADOS 3.292

La Resolucién del concurso se publicard en el BOE sobre la segunda semana de febrero y tres o cuatro
semanas después se publicard el nombramiento de funcionarios de carrera de la Oferta de Empleo
Publico de 2018 del Cuerpo de Ayudantes.

La Administracién nos informa de que la intencidn inicial es que el préximo concurso de provisidn se
pueda resolver después del verano y en dicho concurso se ofertardn todas las plazas que estén en
comisién de servicios.

Los destinos definitivos se podran consultar por aplicacién de intranet. En aplicacidn de la
Ley de Proteccion de Datos, esta organizacion dispone de un servicio de consulta donde
unicamente podrd informar a sus afiliados tras la comprobacion de su identidad. El
procedimiento sera el siguiente:

1. El afiliado enviard un correo electrénico a las direcciones consulta concurso@acaip.info
o concurso2020@acaip.info en el que constaran los siguientes datos: nombre, apellidos, DNI,
centro de origen y tfno. SE ENVIARA UNICAMENTE A UNA DE LAS DIRECCIONES.

2. Una vez recibido el correo, se comprobara que es afiliado, y que coinciden los datos, en cuyo
caso se contestara al correo.

3. También se podra solicitar la informacién de la oficina de Salamanca telefénicamente
(923281249), siguiendo los mismos pasos explicados anteriormente.

Sin otro particular quedamos a vuestra disposicién, en Madrid a 14 de enero de 2021
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C. GENERAL SERVICIOS PERIFERICOS 2020.

ESTADISTICA DE ALEGACIONES

Tipo Alegacion/Estimada (Si/No)
Antigiiedad
No
Si
Concidicionado
No
Concilia
No
Si
Cursos
No
Si
Experiencia especifica
No
Si
Experiencia general
No
Si
Grado
No
Si
Idioma
No
Si
Instancia sin grabar
Si
Otro
No
Si
Puestos sin baremar
No
Puntuacion Area Funcional
No
Si
Puntuacion C. Especial
No
Titulacion
No
Si
Trabajo desempefiado
No
Si
Total general

50
32
18

283
145
138
180
121

114
17
97

16

15

11
11
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61
23
38
465
444
21
1238



